2

Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
село Сухосолотино

	28 февраля 2019 г.

	Об отмене постановления администрации Сухосолотинского сельского поселения от 22 марта 2012 года № 2

	№ 6

В соответствии с пунктом 6 части 1 и частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации администрация Сухосолотинского сельского поселения постановляет:
1. Отменить постановление администрации Сухосолотинского сельского поселения от 22 марта 2012 года № 2 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
1. Признать утратившим силу постановление администрации
Сухосолотинского сельского поселения   от 05 сентября 2013 года № 11 «О внесении изменений и дополнений в постановление Сухосолотинского сельского поселения от 22 марта 2012 года №2».
1. Признать утратившим силу постановление администрации
Сухосолотинского сельского поселения   от 07 октября 2014 года №13 «О внесении изменений в постановление Сухосолотинского сельского поселения от 22 марта 2012 года №2».
4.Признать утратившим силу постановление администрации Сухосолотинского сельского поселения   от 04 декабря 2015 года №37 «О внесении изменений в постановление Сухосолотинского сельского поселения от 22 марта 2012 года №2».
5.Признать утратившим силу постановление администрации
Сухосолотинского сельского поселения   от 12 апреля 2017 года №13 «О внесении изменений в постановление администрации Сухосолотинского сельского поселения от 22 марта 2012 года №2».
6.Признать утратившим силу постановление администрации
Сухосолотинского сельского поселения   от 17 августа 2017 года №37 «О внесении изменений в постановление администрации Сухосолотинского сельского поселения от 22 марта 2012 года №2».
7.Признать утратившим силу постановление администрации Сухосолотинского сельского поселения от 14 июня 2018 года №25 «О внесении изменений в постановление администрации Сухосолотинского сельского поселения от 22 марта 2012 года №2».
8.Признать утратившим силу постановление администрации
Сухосолотинского сельского поселения   от 24 декабря 2018 года №62 «О внесении изменений в постановление администрации Сухосолотинского сельского поселения от 22 марта 2012 года №2».
9. Внести изменения в реестр муниципальных услуг администрации Сухосолотинского сельского поселения.
10. Обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах и разместить на официальном сайте администрации Сухосолотинского сельского поселения в сети «Интернет» admsuhosolotino.ru.

Глава администрации
Сухосолотинского сельского поселения	                       С.П. Булгакова

image1.jpeg